「若林　修（ハービー若林）さんを偲ぶ会」の御案内

謹啓　入梅の侯　皆様にはますます御健勝のこととお慶び申し上げます
すでにご承知の方もおられると思いますが　若林　修（ハービー若林）さんが亡くなられました
葬儀はご遺族の意思により近親者のみで執り行われました
そこでハービー若林さんとご縁があった多くの方々にお集まり頂く「偲ぶ会」を下記の通り計画致しましたのでご案内申し上げます
御多用中とは存じますが　御出席くださいますようお願い申し上げます
なお会費制とさせて頂いておりますので宜しくお願い致します
また　当日は平服でお気軽にご参加下さるようお願い申し上げます
謹白

平成27年6月11日
西武鉄道アイスホッケー部ＯＢ有志一同

記
日　時　平成27年6月29日（月）
　　　　午後18時から20時

場　所　品川プリンスホテル　メインタワー宴会場　36階　ガーネット36
　　　　東京都港区高輪4丁目10-30
　　　　電話　03-3440-1111

会　費　10,000円（当日会場にて申し受けます）

問合せ　中嶋　正敬　（元西武鉄道アイスホッケー部監督）
090-4811-8200　 m.nakajima@kub.biglobe.ne.jp

· 供花につきましては、中嶋迄ご連絡をお願い申し上げます

お手数ながら、御都合のほどを6月22日（月）迄にメール・ＦＡＸにてお知らせくださいますようお願い致します。
メール：m.nakajima@kub.biglobe.ne.jp
FAX：044-945-4502
[bookmark: _GoBack]以上

ＦＡＸ送付状

「若林　修（ハービー若林）さんを偲ぶ会」

ご　出　席　　・　　ご　欠　席
（いずれかに○印をお願い致します）

	ご　芳　名

	ご　所　属

	ご　住　所

	お　電　話

	メールアドレス

ご同伴される方
	ご　芳　名

	ご　芳　名

	ご　芳　名

お手数ながら御都合のほどを6月22日までにFAXにてご連絡賜りますようお願い申し上げます
FAX：044-945-4502